
ES
PRA
PRA
PRA
PRA

Věc Objednávka č. OBHOIC14010410023712022 - ZAJIŠTĚNÍ SPKÍ VY
ZVEŘEJNĚNÍ MOBILNÍCH APLIKACÍ (A P PS TOR E/GOOGLEPLAY)

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha
se sídlem: 
pracoviště:

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor inřormatických 

činností

zastoupené:

IČO:

Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností

00064581
CZ000645S1DIČ:

bankovní účet: 
kontaktní osoba: tng. Markéta Horská

DODAVATEL:

Operátor ICT, a.s. 
se sídlem:

zastoupená:

Dělnická 213/12,170 00 Praha 7,

Ing. Tomáš Barczi - předseda představenstva

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

02795281

CZ02795281
IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba: Ing. Jan Znamenáček

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 7

CrnilikUi uuiiim |<0|Nm : 
Jir.iin): JIM Kjr.ih

u:i.iniKn



Vážen í,

ve smyslu § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znání pozdějších 

předpisů (dále jen "ZZVZ"), u Vás objednáváme zajištění podpory, rozvoje a zveřejňování 

mobilních aplikací ve správě Ml (MP, v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

Kompletní rozsah požadovaných činnosti je uveden v přiložených katalogových listech:

Příloha č. I nabídky - Podpora zveřejnění mobilních aplikací 
Příloha ě. 2 nabídkv - Podpora v v voje mobilních aplikací 
Příloha č. 3 nabídkv - Aktuální seznam aplikací

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, věznění pozdějších předpisu (dále 

jen "občanský zákoník") se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah 

mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli lak vzniká povinnost realizoval předmět 
p I nčn i v pozadu v a něm roz sah u a je h< > v vsi ed k y p řed a t n iže u v ed eném u z ástu pc i

Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní 

odměnu.

Dodavatel prohlašuje, že:

le právnickou osobou řádně založenou Objednatelem jako jediným zakladatelem, jejíž 

postavení upravuje zákon ě 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, vězněni 

pozdějších předpisu, a jejímž jedinvm akcionářem je Objednatel, splňuje veškeré podmínkv 

a požadavky v Objednávce stanovené a je oprávněn tuto Objednávku uzavřít a řádně plnit 
závazky v ní obsažené'. Ke dni uzavření Objednávky vůči němu není vedeno řízení dle 

insolvenčního zákona, a zároveň se zavazuje Objednatele o hiozícím úpadku bezodkladně 

informovat, ke dni uzavření Smlouvy vykonává podstatnou část sve cel kove činnosti ve 
prospěch Objednatele jako veřejného zadavatele ve smyslu ZZVZ, přičemž je ovládán jako 

vnitřní organizační jednotka Objednatelem, který má záioveň v osobě Dodavatele výlučná 

majetková práva a disponuje sám veškerými hlasovacími pravý pivnoucimi z účasti v osobě 

Dodavatele, čímž jsou splněny podmínky vertikální spolupráce dle § 11 ZZVZ pro uplatnění 
tzv. vertikální spolupráce. Dodavatel v této souvislosti prohlašuje, že bude dlouhodobě 

vyvíjet svou činnost tak, aby byly permanentně splněny tvto podmínkv vertikální 

spolupráce dle současných právních předpisu, a dojde-li v průběhu trvaní Objednávky ke 
změně relevantní právní úprav v, tak i dle právních předpisu budoucích, a to po celou dobu 

trvání tohoto závazku.

1. Předmět plněni:

1. Podpora zveřejnění mobilních aplikací na platformách Apple aCoogle v rámci VIH VIP 
viz Příloha č, 1 nabídkv - Podpora zveřejnění mobilních aplikací

2. Podpora standardizace vývoje mobilních aplikací a |0|ich dodávek viz Příloha č. 2 
nabídky - Podpora vývoje mobilních aplikací a jejich standardizace

Stránka 2 z 7



Služby podpor v zveřejnění a vývoje budou poskytovány do vyčerpaní finančního rámce 
nebo do 31.12.2022. podle toho, která skutečnost nastane dřivé. Provozní podpořil bude 
poskytována v uvedeném rozsahu minim nl né do 31.12.2022, nebo do dob v z měn v rozsahu 
potřebných činností (rozšíření počtu aplikací, rozšíření rozsahu poskytovaných služeb, 
změna SLA), případně prodloužení po vzájemně písemně dohodě.

Objednávka v vchází z nabídky Dodavatele, která tvoří přílohu této objednávky a je její 

nedílnou součástí.

Předmět plnění je obsahem i rozsahem shodu v s předmětem plnění nabídky dodavatele

číslo 202205041001 A.

2. Cena za předmět plněni

Uvedená cena za před měl plnění bez daně z přidané hodnoty (dále |en „DPH") je stanovena 

j a ku s m l u v n í < >d měn a v maxim á lni v vs i 235.000,- Kě.

Předpokládaný rozsah plnění |e shodu v s rozsahem uvedeny m v cenové nabídce přílohy.

Koneěná cena za předmět plnění bude stanovena v závislosti na konkrétním uskutečněném 

plnění, a to postupem dle přiložené nabídky.

Cena za předmět plnění je cenou maximální a ne překroč i tel mm. V této částce jsou za hi nutv 

veškeré náklad v Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plnění, a to 
zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní stvk v České 

republice a čas strávené na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na 

lizemí hlavního města Prah v

Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisu. Cena 

za předmět plnění včetně DPI I činí 2S4.350 Kě.

3. Platební podmínky:

1) Fakturace za ad hoc podporu vývoje bude probíhat měsíčně dle skuteěně odvedené 

práce, která bude vykazována e-mailem a akceptována určeným pracovníkem 

MHMP a věcném garantem aplikace.
2) Fakturaceza podporu z veřej němí bude probíhat s pravidelným paušálním plněním 

na měsíční bázi zpětně.

.3) /a datum uskutečnění zdanitelného plnění bude považován poslední den 

příslušného kalendářního měsíce

Stránka 3 z 7



4) Objednatel vt: linu té pěti činu cide dnt' před 11)žen ( akceptacního pn)tci ko l u tv I o sch v á] ( 

nebo sdělí Dodavateli výhrady kobsahu předloženého akceptučního protokolu. 

Dodavatel na základe výhrad Objednatele předloží opravený dokument do pěli dnu 

ode dne obdržení výhrad Objednatele. Schvalování opraveného akceptaCního 
protokolu se řídí dle tohoto odstavce, Tento postup lze použít i opdkovaně.

5) Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávkv

6) Fakturu bude doručena nu adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávkv.

7) Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 3U dnu ode dne doručení fakturv.

8) V\ stavená fakturu musí mít veškeré náležitosti dunového dokladu ve smvslu zákonu 

č. 235.'2004 Sb., o dani z přidané hod not v, ve znění pozdějších předpisu, a musí 

obsahovat minimálně tvto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

v čet ně s p i sov ě z n a c k v,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo fakturv, den vystavení fakturv. datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 

fakturovanou částku.

d) 7úklad daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost fakturv.

9) V případě, že faktura bude obsahovat nespi á v né údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené fakturv musí být stanovena opět na 

minimálně 30 dnu ode dne doručení fakturv.

10j Objednatel uhradí cenu za předmět plněni bankovním převodem na učet 
Dodavatele, veden v li banky v České republice, spec i ti kovaný v této objednávce. Ke 

splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

4. Stanoveny termín a místo plnění:

]) Místo plnění: iizemí hlavního města Prahy.

2) Termín zahájení plnění je stanoven bezprostředně po nabytí účinnosti objednávky. 

Skižbv podpory zveřejnění a vývoje budou poskytovány do vyčerpání finančního 
rámce nebo do 31.12.2022, podle toho, která skutečnost nastane dříve. Provozní 

podpora bude poskytována v uvedeném rozsahu minimálně do 31.12.2022.

Stránka 4 z 7



5. Smluvní sankce:

1) Při prodleni Dodavatele ve vztahu k termínu definovaného či. 4 léto objednávky 

7aplalí Dodavatel Objednateli pokutu v o výši 0,U5 ”í. 7 maximální ceny předmětu 
plnění včetně DPH za každý započal v kalendářní den prodleni až do řádného splnění 

této povinnosti.

2) Dodavatel je po vínem smluvní pokutu uhradil na výzvu Objednatele do 3U dnu od 
jejího doručení.

3) Objednatel jo oprávněn započíst si jednostranné vzniklou smluvní pokutu oproti ceně 
7 a před měl plnění.

4) Zaplacením smluvních pokut dle této Ob jod nav k\ není dotčeno právu Objednatele 

na náhradu újmv v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky

1) Dodavatel se za vaz u jo:

a) Neprodleně oznámit písemnou formou (lze i elektronicky) Objednatel i překážky, 

které mu hráni v realizaci předmětu plnění:

b) Informoval Objednatele o důležitých skutečnostech, které mohou mít vliv na 

výkon práv a plněni povinností smluvních stran;

c) Upozorňovat Objednatele na možné' či vhodné rozšíření či změn v plnění;

d) Upozorňovat Objednatele v odůvodněných případech na případnou nevhodnost 

pokynu Objednatele.

2) Smluvní sírany této objednávky výslovné souhlasí s tím, abv lato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně 

přístupná a kteiá obsahuje údaje o jejich účastnících, číselné označeni této 

objednávky, dalum jejího podpisu a její text.

3) Smluvní stran v prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich 
užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

4) Smluvní stran v této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve 7nění pozdějších předpisu, zajistí Objednalol

5) Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osob v poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106,'IW Sb„ o svobodném přístupu k 

miormacím. ve 7néní pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, abv veškeré informace

Stránka 5 z 7



obsaženi: v léto objednává1 byl v v souladu s citovaném zákonem poskytnul v třetím 

osobám, pokud o ně požádají.

6) Dodavatel jo podk' § 2 písm. e) zákona c 320/2001 $b , o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonu (zákon o linanční kontrole), věznění požděních 
předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné' v 

souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředku 
poskytnutých z hvropské unie Toto spolupůsobení je povinen zajistil i u svých 

p ř ípad n vi h su b d c >d a v a le l u.

7) Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a lo ani Částečně.
8) Pro případné spon, smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.

0) Tato objednávka muže bvt měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 

ohjednavkv číslovanými dodalkv. které musí být podepsánv oběma Smluvními 
stranami.

10) Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle odsl. 6.4 tohoto článku

7. Přílohy

I) Příloha Č 1 - nabídka Dodavatele číslo 20220 WlODI_ A

Stránka 6 z 7



S pozdravům

Za Objednatele:
V Praze dne

Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Dodavatele: 
V Praze dne

I n g. To má š JSSS 

Barczi Datum: 2022.08.24 
10:01:41 +02'00’

Ing. Tomáš Barczi - předseda představenstva

Digitálně podepsal JUDr. 
Matěj Šandor, Ph.D. 
Datum: 2022.08.24 
22:19:51 +02W

JUDr. Matěj 
Šandor, Ph.D.

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

Potvrzeni objednávky nám zašlete zpět datovou schránkou

Stránka 7 z 7


